2025 年５月 23 日

各 位
会 社 名 株式会社 中広
代 表 者 名 代表取締役社長 大島 斉
（ コード番号 2139：東証スタンダード・名証プレミア ）
問 合 せ 先 取締役管理本部長 倉橋誠一郎

（TEL 058-247-2511）

 (URL https://www.chuco.co.jp/)

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、2025 年５月 23 日の取締役会において、監査役の異動に関し、下記のとおり内定いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．新任監査役候補者 （2025 年６月 24 日付）

氏 名 新役職 現役職

水谷 竜治 常勤監査役 管理本部経理部長

新任監査役候補者の略歴

氏 名
ふりがな

（生年月日）
略歴

水 谷
みずたに

 竜治
 りゅうじ

（1963 年 7 月 18 日生）

1982 年 ４月 当社入社

2004 年 ４月 当社管理本部経理部長 （現任）

2013 年 ４月 株式会社エルアド（2016 年 4 月 1 日当社に吸収合

併）監査役

2019 年 ９月 株式会社アド通信社西部本社（2023 年 4 月 1 日当

社に吸収合併）取締役

上記監査役候補者につきましては、2025 年６月 24 日開催予定の第 47 回定時株主総会において

正式に決定される予定です。

２．退任する監査役 （第 47 回定時株主総会終結の時をもって任期満了により退任）

氏 名 現役職

三田村 晴予 常勤監査役

以上